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

CONFOA Tr«Si«rt-und Ak>«rto«MltCfUA 
rî wvK>ui KKfWtrttM 1 • ftMKacn 40 
T*4on*423 »Sft3U T**M«423 ?33»4I4 

^ S E B E i m  
- 'n  Buch» SO vormloten wir 

\|jjn|Jr an der QrOriauttr. 21, ca. 
75 m2 Rieh« fQr • 

Laden, Therapiezwecke, Atelier 
oder als Wohnraum... 
Attraktiver Mietzins! Interessiert? Weitere Aus 
kOnfte unter Tel. 081 740 55 30 

k v  rxv I <4̂ %, www.r»ma*.ch 
St. Gallen * Liechtenstein FL * Buchs 
Bnlinholslr.35. 9471 Buchs. Tel. OBI 74055 30 , 

Schellenberg 
Wir vermieten an ruhiger Lage 

11/2-Zimmerwohnung 
(39 m2) 

31/2-Zimmerwohnung 
(58m2) 

51/2-Zimmer-
Maisonettewohnung 
(118m2) 
Bezug nach Absprache. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Daniel Bleisch, Tel. +423 235 83 62 

Weitere Angebote unter  www.confida.il 

confida rarv*4«0-v*e -• 

CONFtfM Tte4tan£und 
a-M»ovxjui Kirchttram 1 • 40 
T«Mon «4M'J3SV3I3 TMtet »tn niWM 

Zu verkaufen an schönster und unverbauter 
Lage an der Wiesengasse in Schaan 

6-Zimmer-Mais6nette 
• ' 169.5 m2 Wohnfläche und Kellerraum, 

2 Terrassen und 3 Garagenplätze 
Anfragen an: 

WGE VERWALTUNGS- & TREUHAND-ANSTALT 
. , • Tel. 00423/373 20 80 ' 

Zu kaufen ̂ gesücht von Liechtensteiner Familie 

älteres Haus mit Scheune 
im Liechtensteiner Unterland. • V 

, Angebote bitte an: 
Medienagentur Gstöhl Anstalt 

Chiffre Nr. 107 
Essanestrasse 93 • 
FL-9492 Eschen 

Per sofort zu vermieten 
inTriesen 

1-Zimmer-Wohnung 
unmöbliert CHF 560-, 
möbliert CHF 665.-monat­
lich, inkl. Nebenkosten. 
Telefon 392 35 68  

In Vaduz zu vermieten 

41/2-Zimmerwohnungen 
Bezug nach Absprache. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
, Tanja Wahl, Tel. +423 235 83 73, 
Carmen Buchli, Tel. +423 235 84 54, 

Weitere Angebote unter  www.conflda.li 
CONF1ÖA Tfe/iantf- trd 
fWimor» O-UOOVMut KMfvtrMM t' PoaAefi 40 
TtMon • 4 JJ • 23913 >3 * 473 235 M U confida 

In Mauren zu vermieten 

• neue 372-Zi-Dachwohnung 
mit Balkon und Kiesgaragen-

- platz 

• 372-Zi-Dachwohnung 
ohne Balkon mit Auto­
unterstellplatz 

• 51/2-Zimmer-Wohnung 
mit Balkon und Garage 

Telefon 373 42 51 (ab 13 Uhr) 

Zu vermieten in Vaduz, Egerta-
strasse, per 1. Januar 2004 oder 
nach Vereinbarung 

41/2-ZimmeitWohnung 
ca; 105 m2, mit  Garage. Auch als 
Büro geeignet. 

Auskunft unter 
Telefon 081 785 27 00 

M - A  i l  Immobilien \ V i '  

A X \  Kopieitcnlot 

E • R 

In Ruggell 
Zu verkaufen - 41/2-Zi-Wohnung EG 
Zu vermieten - 41/2-Zi-Wohnung DG 

Siehe Fotos im Internet! Mit hohem Ausbaustandard, .helle 
Natursteinböden, Parkettboden, Einzelgarage und Abstellplatz. 
EG: ca. 146 m2. Whlrfpool.-Gartensitzplatz, Eigenheimförderung 
DG: ca. 107m2, hohe Räume, Eckbadewanne 

Bezugsbereit nach Vereinbarung' 
EG: Kaufpreis: CHF 680000.-

DG Miete: CHF 1950.- plus CHF 200.- ä-Konto NK/HK 

MARXER IMMOBILIEN &KOPIERCENTEfl 
l2a'ndstr.'3^i^;''Ter/235 05 05 immobillen@mareer.li' 
9490 Vadüz>-fe<!Fax235 05 09J*"r! 'www.marxer.li 

f + a n d  

in che Zvfounft! 
SOS-Kinderdorf bietet über 50 000 Kindern 
in 131 Ländern ein Zuhause. „ 
r - " S T Q  _.  
i Bitte senden Sie mir: ; -
i • Informationen über SOS-Kinderdorf und Patenschaften. 
! _ 5er Set der Postkarte «Zora» ä CHF 6.50. 

Name: 

Vorname: 

CO 

OD 

Strasse: 

PLZ/Ort: 

Einsenden an: Schweizer Freunde der SOS-Klnderdürfer 
Viktoriastrasse 34, Postfach, 3084 Wabern, Tel. 031 960 39 39 
info-ch@sos-kd.org,  www.sos-kinderdort.ch, PC 30-31935-2 

Von der ZEW0 als gemeinnützig anerkannt. i >  


